1

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 361/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hưng Yên, ngày 11 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc Đăng ký thi đua khen thưởng năm học 2021 - 2022

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quy chế khen thưởng của tổ chức Công đoàn được ban hành kèm

theo Quyết định số 1689/QĐ-TLĐ, ngày 12 tháng 11 năm 2019 của Tổng Liên

đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng của tổ chức

Công đoàn;

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-CĐN ngày 04/12/2018 của Ban Thường vụ

Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng trong hệ

thống Công đoàn Giáo dục Việt Nam;

Căn cứ Quy chế khen thưởng của Công đoàn trường Đại học SPKT Hưng

Yên ban hành theo Quyết định số: 129/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 12/7/2019.

Công đoàn trường Đại học SPKT Hưng Yên thông báo tới các công đoàn

bộ phận lập hồ sơ đăng ký thi đua khen thưởng tập thể, cá nhân năm học 2021 -

2022 (theo mẫu đính kèm). Các hình thức khen thưởng và danh hiệu thi đua gồm:

 1. Danh hiệu thi đua

 1.1. Danh hiệu thi đua cá nhân

- Đoàn viên Công đoàn xuất sắc.

  - Danh hiệu “Giỏi việc trường, Giỏi việc nhà”.

 1.2. Danh hiệu thi đua tập thể

- Công đoàn bộ phận hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

  - Công đoàn bộ phận hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 - Công đoàn bộ phận hoàn thành nhiệm vụ.

 2. Hình thức khen thưởng

- Bằng khen Ban chấp hành Tổng LĐLĐ Việt Nam.

- Bằng khen Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục Việt Nam.

- Kỷ niệm chương “ Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”.

- Giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn trường Đại học SPKT Hưng Yên.

2

Trên cơ sở hồ sơ đăng ký thi đua khen thưởng của các Công đoàn bộ phận,

BCH Công đoàn trường sẽ tổ chức họp rà soát và xét chọn tập thể, cá nhân để lập

hồ sơ đăng ký thi đua khen thưởng năm học 2021 - 2022 đồng thời báo cáo Công

đoàn Giáo dục Việt Nam xét duyệt.

Đề nghị các Công đoàn bộ phận nghiêm túc triển khai thực hiện và gửi hồ

sơ về Văn phòng Công đoàn trường trước ngày 15/01/2022. Trong quá trình thực

hiện nếu có vướng mắc các công đoàn bộ phận thông tin về Công đoàn trường

(qua Ban CSPL, đồng chí Nguyễn Tiến Dương, SĐT: 0982713293)./.

 Nơi nhận:

- BTVCĐ (để c/đ);

- Các CĐBP (để th/h);

- Lưu: VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

3

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐBP:

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hưng Yên, ngày . . . tháng ..... năm 2022

BẢN ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA CÔNG ĐOÀN

Năm 2021 - 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại học SPKT Hưng Yên

Thực hiện công văn số 361/TB-CĐ.ĐHSPKTHY, ngày 11/11/2021 của

Công đoàn Trường Đại học SPKT Hưng Yên về việc đăng ký thi đua khen thưởng

năm học 2021-2022.

Công đoàn bộ phận. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . đăng ký danh hiệu thi đua tập

thể, cá nhân năm học 2021 - 2022 như sau:

1. Đăng ký thi đua tập thể:

STT Đơn vị
Đăng ký danh

hiệu

Đăng ký Cấp khen thưởng

TLĐLĐVN CĐGDVN CĐ Trường

Ghi chú: Phần đăng ký danh hiệu, đơn vị có thể chọn các mức: HTXSNV, HTTNV, HTNV.

2. Đăng ký cá nhân:

STT Họ và tên
Đăng ký

danh hiệu

Đăng ký Cấp khen thưởng

TLĐLĐVN CĐGDVN CĐ Trường

Ghi chú: Phần đăng ký cấp khen, nếu đăng ký ở cấp khen thưởng nào thì đánh dấu

(x) vào ô tương ứng.

 CHỦ TỊCH CĐBP

4

		2022-01-05T13:49:09+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY